令和４年１月２８日

 保護者の皆様

長久手市立東小学校長 福岡 和

授業参観の中止について

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、現在の新型コロナウイルスの急激な感染拡大の状況を考慮し、２月４日に予

定しておりました授業参観を中止といたします。

保護者の皆様に、お子様の学習の様子を見ていただく機会がもてないことは大変心

苦しいですが、お子様、保護者の皆様への感染拡大防止という観点から、このような

決定としました。何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、発表形式での参観を予定していた学年（３・４・６年）につきましては、子

どもたちが準備を進めてきましたので、学校のホームページで動画配信する予定です。

詳細は、後日メールでお知らせします。

【連絡先】 長久手市立東小学校  教務主任 鈴木 明子
電話番号      （０５６１）６２－４３５３